[image: Описание: Герб Бичуры 11]
АДМИНИСТРАЦИЯ БИЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» февраля 2025 г.                                                                                                     № 56
с. Бичура
О внесении изменений в постановление Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия от 31.01.2025 № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия от 02.04.2024 № 235 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия, муниципальных учреждениях – отраслевых (функциональных) органах Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия».

В связи с допущенными техническими ошибками, Администрация Бичурского муниципального района Республики Бурятия, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия от 31.01.2025 № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия от 02.04.2024 № 235 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия, муниципальных учреждениях – отраслевых (функциональных) органах Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. слова «Старшие должности муниципальной службы» заменить словами «Ведущие должности муниципальной службы».
1.2. В пункте 2 слово «распоряжение» заменить словом «постановление».
1.3. В пункте 3 слово «распоряжение» заменить словом «постановление».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в сетевом издании – на сайте ПРАВОВАЯ БИЧУРА (http://правоваябичура.рф) и разместить на официальном сайте Бичурского муниципального района Республики Бурятия в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в сетевом издании – на сайте ПРАВОВАЯ БИЧУРА (http://правоваябичура.рф).
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета муниципальной службы и правового обеспечения Администрации Бичурского муниципального района Республики Бурятия Перелыгину А.А.

Глава Бичурского муниципального района
Республики Бурятия                                                                                         М.П. Савельева
image1.jpeg